
中标候选人公示表
 

项目编码 50000120230726025050101  

项目名称 2023-2024年重庆市自来水有限公司
大渡口营管所管理辖区一户一表水表抄表服务（第二次）  

招标人 重庆市自来水有限公司 联系电话 023-61965820  

招标代理机构 重庆水务集团公用工程咨询有限公
司 联系电话 18623194914  

第一中标候选人 重庆重报电商物流有限公司

第二中标候选人 /

第三中标候选人 /

拟中标人 重庆重报电商物流有限公司 拟中标价 2585180.20元

投诉受理部门
重庆市自来水有限公司

联系电话
023-61965820  

   

公示时间  2023年08月21日至2023年08月23日  

招标人（公章）：
 
 
 
日期: 2023年08月18日

招标代理机构（公章）:
 
 
 
日期：2023年08月18日

 

监督部门意见

监督部门盖章：
 
 
 
日期：2023年08月18日

 

 
 


